ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2018 года	             г. Зеленогорск                                № 71/401

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Красноярского края

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Уставного закона Красноярского края от 20 июня 2012 года № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», учитывая решение Избирательной комиссии Красноярского края от 14.08.2018 № 82/822-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Красноярского края
территориальным избирательным комиссиям Красноярского края», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Красноярского края в количестве 48 500 штук по участковым избирательным комиссиям г. Зеленогорска Красноярского края согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии                   г. Зеленогорска Красноярского края избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Красноярского края в количестве 2 500 штук согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии                     г. Зеленогорска Красноярского края Шорникову Е.Ю.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович

	Приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края
от   ___.08.2018  № 71/___

Распределение
 избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Красноярского края

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 738
	2000

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 739
	2000

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 740
	2500

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 741
	2000

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 742
	2000

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 743
	2200

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 744
	2200

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 745
	2000

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 746
	2000

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747
	2200

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 748
	2400

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 749
	2200

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 750
	2000

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751
	2000

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 752
	2000

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 753
	2000

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 754
	2500

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 755
	2400

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756
	2400

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757
	2500

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 758
	2500

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759
	2500

	Итого
	48 500

	Приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края
от   ___.08.2018  № 71/____

Распределение
 Избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Красноярского края

	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	Территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
	2500

	Итого
	2500